СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2021 г.                                                      № 22/12

   О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 06 ноября 2015 г. № 20/11 «Об установлении на территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области налога на имущество физических лиц»

Руководствуясь Федеральным законом от 23 ноября 2020 г. № 374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 06 ноября 2015 г. № 20/11 «Об установлении на территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области налога на имущество физических лиц» (в редакции Решений от 01.11.2016 г. №18/10, от 07.11.2017 г. № 11/6; от 16.01.2020 № 1/1) следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 403 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в Печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования-
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
Рязанской области                                                                            Н.П. Чернецова